Претензии в отношении Призов 

предъявляются непосредственно и исключительно изготовителю (поставщику) Призов.  

6. Призовой фонд Акции   

6.1.  Призовой Фонд Акции формируется за счет Партнера и включает в себя: 

- Подарочный бокс ЛЭТУАЛЬ стоимостью 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 

- Подарочный бокс ЛЭТУАЛЬ стоимостью 20 000 (двадцать тысяч) рублей 

- Подарочный бокс ЛЭТУАЛЬ стоимостью 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 

- Подарочный бокс ЛЭТУАЛЬ стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей 

- Подарочный бокс ЛЭТУАЛЬ стоимостью 5 000 (пять тысяч) рублей 

6.2. Организатор, с согласования с Партнером оставляет за собой право до даты 

окончания Акции вносить изменения в указанный в п.